STARACON

STORAGE & HAMDLING

FROVOST GROUP

Résume

Provost, concepteur et fabriquant

de votre environnement de travail

Cotés grillagés pour rayonnages

Prospace +

a partir de

52,72 € HT

Délai d'expédition : 15 jours

4 versions disponibles

Cotés grillagés adapté aux rayonnages d'atelier-Prospace + en-version tubulaire.

o 4 profondeurs : 400, 500, 600 et 800 mm

e Hauteur : 2000 mm

Présentation

Référence Hauteur (en mm)
319100003 2000
319100020 2000
319133600 2000
319134600 2000

Poids (kg) Profondeur (en mm)
3 400
4 700
500
600
www.storacon.be

Délais Prix uni. HT

15J 52,72 €

15J 72,51 €
51,42 €
59,96 €
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